

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **13-30-015-AA-000** **Caravaca de la Cruz** (17774) v.0.0.6-

10.34.251.75

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

ENVIAR

VOLVER

IMPRIMIR

LOS DATOS SE HAN ALMACENADO CORRECTAMENTE.

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2021 Actualizar	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	11.950.000,00	11.950.000,00	110.712,28	7.901,99	277.895,76	11.950.000,00	-0,99		
2 Impuestos indirectos	355.000,00	355.000,00	16.571,83	4.274,80	35.947,83	355.000,00	-0,95		
3 Tasas y otros ingresos	3.627.518,00	3.627.518,00	937.908,93	109.718,34	382.152,16	3.627.518,00	-0,74		
4 Transferencias corrientes	6.431.123,65	6.774.819,70	6.046.814,80	1.396.048,68	16.038,70	6.774.819,70	-0,11		
5 Ingresos patrimoniales	425.500,00	425.500,00	238.218,70	233.366,77	1.469,87	425.500,00	-0,44		
6 Enajenación de inversiones reales									
7 Transferencias de capital	0,00	313.223,00	268.728,05	24.505,05	0,00	313.223,00	-0,14		
8 Activos financieros	0,00	1.002.776,46	0,00	0,00	0,00	1.002.776,46	-1,00		
9 Pasivos financieros									
Total Ingresos	22.789.141,65	24.448.837,16	7.618.954,59	1.775.815,63	713.504,32	24.448.837,16	-0,69		

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2021 Actualizar	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	9.418.895,88	9.732.256,81	1.166.724,73	1.166.724,73	160.122,60	9.732.256,81	-0,88		
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	8.333.200,87	8.294.628,11	1.184.472,53	654.825,27	1.974.751,75	8.294.628,11	-0,86		
3 Gastos financieros	180.000,00	180.000,00	29.091,38	29.091,38	0,00	180.000,00	-0,84		
4 Transferencias corrientes	1.817.150,00	1.925.760,00	173.209,30	160.163,78	176.159,05	1.925.760,00	-0,91		
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos									
6 Inversiones reales	0,00	1.276.297,34	89.198,22	89.198,22	589.611,84	1.276.297,34	-0,93		
7 Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	29.750,04	0,00			
8 Activos financieros									
9 Pasivos financieros	1.276.865,00	1.276.865,00	299.776,92	299.776,92	0,00	1.276.865,00	-0,77		
Total Gastos	21.026.111,75	22.685.807,26	2.942.473,08	2.399.780,30	2.930.395,28	22.685.807,26	-0,87		

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

LOS DATOS SE HAN ALMACENADO CORRECTAMENTE.

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

ENVIAR

VOLVER

IMPRIMIR